2022年9月14日
各　位

上場会社名 株式会社 東邦システムサイエンス
代表者 代表取締役社長 小坂　友康
（コード番号 4333）
問合せ先責任者 執行役員総務部長 吉田　博英
（TEL 03-3868-6060）

業績予想の修正に関するお知らせ

　当社は、2022年９月14日開催の取締役会において、最近の業績動向を踏まえ、2022年５月13日に公表し
た2023年３月期第２四半期累計期間の業績予想について、下記の通り修正することを決議いたしましたの
で、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2023年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（2022年4月1日～2022年9月30日)

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,196 627 631 429 35.40
今回修正予想(B) 7,500 703 707 484 39.94
増減額(B-A) 304 76 76 55
増減率(%) 4.2 12.1 12.0 12.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（2022年3月期第2四半期）

6,916 686 690 474 39.32

修正の理由
　2023年３月期第２四半期累計期間の業績につきましては、通信や公共領域等活況なDX案件や基幹系システムの刷新案
件等の受注が順調に推移したことにより、売上高、営業利益、経常利益及び四半期純利益ともに当初予想を上回る見込み
となりました。
　なお、通期の業績予想につきましては、上記の修正を踏まえて現在精査中であり、業績予想の修正が必要となった場合
は、速やかに公表させていただきます。

※上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づいておりますが、実際の業績は、今後様々な要因により予想数値
と異なる可能性があります。

以　上